



årsregnskabet

## Hair & Square ApS

Store Kongensgade 67  
1264 København K

CVR.nr.: 41 64 76 04

### **ÅRSRAPPORT 2020/2021**

Regnskabsperiode: 31/8 2020 - 28/2 2021

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. april 2021

Henrik Vedel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 31/8 2020 - 28/2 2021	9.
Balance pr. 28/2 2021	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hair & Square ApS  
Store Kongensgade 67  
1264 København K

CVR.nr.: 41 64 76 04

Telefon: 40 70 10 21

E-mail: [hairsquare@hairsquare.dk](mailto:hairsquare@hairsquare.dk)

Regnskabsperiode: 31/8 2020 - 28/2 2021

### Direktion

Asha Atieno Vedel  
Henrik Vedel

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat er mindre tilfredsstillende, men grundet at virksomheden kun har eksisteret i cirka 6 måneder, hvoraf 50 procent af tiden har været tvangslukket i relation til COVID 19 sundhedskrise med en mindre omsætning på salg af diverse produkter til afhentning må vurderingen i dette lys betragtes som tilfredsstillende.

Med opstart efter COVID 19 nedlukning forestår der en stor opgave med at etablere en kundeopbygning, som blev midlertidigt sat i bero i 4 måneder, men det vurderes at omsætningen vil vise en stigende omsætning mod afslutning af næste års regnskabsperiode, med forventning om at antage et tilfredsstillende opfang.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 31/8 2020 - 28/2 2021

Note		<u>2020/2021</u> (7 mdr.)
	<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-266.836</b>
2	Personaleomkostninger	0
	Af- og nedskrivninger	<u>-8.293</u>
	<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-275.129</b>
	Finansielle omkostninger	<u>-1.676</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-276.805</b>
3	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-276.805</u></b>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Overført resultat	<u>-276.805</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>-276.805</u></b>

**Balance pr. 28/2 2021**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>93.818</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.818</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>93.818</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.498</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>2.498</u></b>
Likvide beholdninger	<u>48.699</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>51.197</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>145.015</u></b>

**Balance pr. 28/2 2021**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020/2021</u>
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	<u>-276.805</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-196.805</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.190
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	336.475
Anden gæld	<u>4.155</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>341.820</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>341.820</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>145.015</u></b>
<b>1</b> Going concern	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>31/8 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>28/02 2021</u>
Anpartskapital	80.000			80.000
Overført resultat	0	0	-276.805	-276.805
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-276.805</u>	<u>-196.805</u>

## NOTER

### Note 1 - Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen grundet stort underskud i indeværende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at komme styrket ud af det efterfølgende regnskabsår, men grundet Corona har butikken været lukket i halvdelen af selskabets levetid.

Selskabets ledelse forventer højere omsætning i 2021, hvorfor de forventer at reetablere selskabskapitalen i de kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse indskyder kapital i det omfang det bliver nødvendigt til at dække de løbende udgifter. Selskabets ledelse har derfor aflagt regnskabet efter going concern.Note

### Note 2 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2020/2021

2

Der er ikke udbetalt løn i året.

### Note 3 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst

2020/2021

0

0